
Decreto nr.   r '   del  Ci4p /202,4 

Consigrzo dì Stato 
'Ufficio Affari Giurisdizionati 

Sezione Sesta 

IL PRESIDENTE 

Visto il decreto nr 102 del 03 settembre 2021 di questa Sezione. 

Considerato che il Consigliere Stefano Toschei non può presenziare all'udienza del 9 dicembre 2021 

per cause sopravvenute: 

Acquisita la disponibilità del Consigliere Stefano Toschei a presenziare all'udienza del 21 dicembre 

2021 con doppio carico; 

Sentiti i Presidenti Gancarlo Montedoro e Sergio de Felice; 

Dispone: 

1. a parziale modifica del citato decreto di questa Sezione, la composizione dei collegi è la seguente: 

9 dicembre 2021 
Pres. MONTEDORO 
Cons. LOPILATO 
Cons. LAMBERTI 
Cons. DE LUCA 
Cons. D'ALESSANDRI 
Cons. POPPI 
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21 dicembre 2021 
Pres. DE FELICE 
Cons. PANNONE 
Cons. LAMBERTI 
Cons. TOSCHEI 
Cons. DE LUCA 
Cons. D'ALESSANDRI 
Cons. POPPI 
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2. il differimento dei seguenti ricorsi di merito assegnati. in qualità di relatore, al Consigliere Stefano 

Toschei dal 9 al 21 dicembre 2021: 

202106004 

202106006 

202106574 

202106578 

201802845 

201900146 

202008855. 

Carmie Volpe 


